



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 01 » июля 2013 года

№ 150

О внесении изменений в реестр регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения

В соответствии с решением Совета депутатов города Белгорода от 18.06.2013 года № 744 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Белгорода от 09.12.2008 г. № 131, с учетом изменений, внесенных в путь следования автобусов регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения, в целях более полного обеспечения жителей городского округа «Город Белгород» пассажирскими перевозками, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в реестр регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения, утвержденный постановлением администрации города Белгорода от 26.09.2008 года №154 «Об утверждении реестра регулярных муниципальных маршрутов городского и пригородного сообщения» (в редакции постановлений администрации города от 19.03.2010 г. №39, от 28.07.2011 г. № 121), изменения следующего содержания:

1.1. Организовать маршруты:

- № 12 «Аэропорт-железнодорожный вокзал-авторынок»;
- № 30 «Железнодорожный вокзал-улица Каштановая»;
- № 102-Г «Стадион-с.Долбино-ст.Головино»;
- № 138 «с.Беловское-ТРЦ «Сити Молл»;
- № 111-С «п.Северный-микрорайон «Улитка».

1.2. Закрывать автобусные маршруты:

- № 7 «Аэропорт-БГТУ»;
- № 8 «БГТУ-аэропорт»;
- № 14 «Духовная семинария-вторчермет»;
- № 38 «Крейда-ТРЦ «Сити—Молл»;
- № 103-А «Энергомаш-ПМС-59»;
- № 107-М «п.Северный-п.Майский»;
- № 117-Т «Железнодорожный вокзал-Таврово-4»;

- № 129-М «п.Разумное-п.Майский»;
- № 136 «Гриневка-спутник-с.Грязное»;
- № 229-С «Сити Молл – с.Стрелецкое».

1.3. Изменить существующие маршруты:

- вместо слов «№ 4-Т «Железнодорожный вокзал-улица Красносельская» читать слова «№ 28 «Железнодорожный вокзал-улица Красносельская»;
- вместо слов «№ 6 «Духовная семинария-с.Д.Пески» читать слова «№ 6 «Центральный рынок-с.Д.Пески»;
- вместо слов «№ 18 «Универмаг «Белгород»-СМП-608» читать слова № 18 «Универмаг «Белгород»-микрорайон «Восточный»;
- вместо слов «№ 22 «Гормолзавод-улица Супруновская» читать слова «№ 22 «Автовокзал-улица Супруновская»;
- вместо слов «№ 45 «Аэропорт-микрорайон «Новый» читать слова «№ 145-А «п.Северный-микрорайон «Новый»;
- вместо слов «№133 Энергомаш-с.Репное (сезонный)» читать слова «№133 «Энергомаш – Таврово-6,7»;
- вместо слов «№ 229 «Улица Конева-Болховец-сады «Березка» читать слова «№ 229 «Сити Молл-с.Стрелецкое».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций администрации города Белгорода (Морозов А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент городского хозяйства (Варыпаев А.В.).

Информацию о ходе исполнения постановления представить в срок до 01 октября 2013 года.

Первый заместитель главы
администрации города



Ю. Галдун